CÂMARA MUNICIPAL DE LADÁRIO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

R. CORUMBÁ, Q 28 - CEP 79.370-000 - C. POSTAL 12

CNPJ: 02.017.960/0001-90

FONE: (67) 3226-1007

   Indicação: 36 / 2019

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, desta Casa de Leis a presente
Indicação, ao Excelentíssimo Sr. Professor Rinaldo, Deputado Estadual, solicitando a possibilidade de
destinar uma viatura para a Guarda Municipal do Município de Ladário/MS.

Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores e Senhoras Vereadoras.

Esta viatura irá atender as necessidades da Guarda Municipal, no tocante ao patrulhamento dos próprios
públicos municipais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ladário, em 25 de Fevereiro de 2019

Jonil Junior Gomes Barcellos
1º Secretário(a) - PMN

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1566574947